
    

             Estado de Mato Grosso 
              Câmara Municipal de Barra do Garças  
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

                                           LICITAÇÃO 

 

1 
 

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2023 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 
TIPO: TÉCNICA E PREÇO (MAIOR DESCONTO GLOBAL) 

 
 
A Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, estabelecida na Rua Mato Grosso, nº 617, 
Centro, na Cidade de Barra do Garças - MT, vem por meio deste comunicar a alteração 
da data para a realização do processo licitatório conforme a seguir: 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, CORRESPONDENTES 
AO ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CRIAÇÃO, 
INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A 
DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE 
DIVULGAÇÃO. 
 
Data Original: Dia 29 de setembro de 2023, às 13:00hrs, no prédio da Câmara 
Municipal de Barra do Garças – MT, para a apuração do resultado geral das propostas 
técnicas pela Comissão permanente de licitação. 
 
Nova Data: O processo licitatório foi reagendado para o dia 04 de outubro de 2023, às 
13:00hrs, no prédio da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, para a apuração do 
resultado geral das propostas técnicas pela Comissão permanente de licitação. 
 
 
Esta alteração de data se faz necessária em virtude da suspensão parcial do expediente 
interno no âmbito da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, conforme estabelecido 
na Portaria nº 176 de 26 de setembro de 2023, visando garantir a segurança do patrimônio 
e dos servidores. 
 
Pedimos desculpas por qualquer inconveniente causado por esta alteração e agradecemos 
pela compreensão de todos os interessados. 
 
Para mais informações, favor entrar em contato com a Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT. 

 
Barra do Garças-MT, 26 de setembro de 2023.   

 
 
 
 

RAMYZE UCHOA DA SILVA 
Presidente da CPL 


